اطلاعیه

هیئت اجراییه شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان در مورد برگزاری

نخستین مجمع جنبش دموکراتیک، مترقی، چپ و صلحخواه افغانستان

مورخ ۱۲ ثور ۱۳۸۷ مطابق اول می ۲۰۰۸

هیئت حاکمه کنونی که عمدتاً به ارتجاع سنتی و تکنو کراسی وابسته به امریکا و همپیمانهای آن تعلق دارد در عمل نشان داد که از حل مسایل پیچیده کشور عاجز است. کنار ماندن و کنار گذاشتن نیروی روشنفکری دموکرات، چپ و مترقی از وضعیت سیاسی جاری کشور منجر به اشغال گستره فعال اپوزیسیون توسط بنیاد گرایان افراطی مذهبی عمدتاً نیروهای طالبی - پاکستانی گردید.

آدرس: ayenda_org@yahoo.com

اولین اجلاس کمیسیون تدارک " نخستین مجمع جنبش دموکراتیک ، مترقی ، چپ و صلحخواه افغانستان " عنقریب دایر میگردد. کمیسیون از پیشرفت امور مربوط به مجمع نامبرده ، پیوسته رفقا و هموطنان را مطلع خواهد ساخت.

هئیت اجراییه

شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان

مورخ ۱۲ ثور ۱۳۸۷ مطابق اول می ۲۰۰۸